
Izlasiet instrukciju un uzglabājiet to drošā vietā. Ja nododat ierīci kādam citam, neaizmirstiet iedot līdzi arī instrukciju.
Pirms lietošanas noņemiet visas iepakojuma detaļas.

SVARĪGA DROŠĪBAS INFORMĀCIJA
IevēroJIet galvenos drošības noteIkumus, IeskaItot sekoJošos:
1. šo ierīci drīkst izmantot personas ar pavājinātām fiziskajām, sensorajām un garīgajām spējām, kā arī personas ar nepietiekamu  
 pieredzi un zināšanām, ja šādas personas tiek uzraudzītas/ir apmācītas un izprot saistītos riskus. 
• bērni ar šo ierīci spēlēties nedrīkst
• šo ierīci nedrīkst apkopt un mazgāt bērni, ja vien nav sasnieguši 8 gadu vecumu un netiek uzraudzīti
• turiet ierīci un tās vadu vietā, kur tai nevar piekļūt bērni, kas nav sasnieguši 8 gadu vecumu. 
Ierīces virsmas uzkarsīs
2. neuzpildiet tējkannu pārāk daudz, jo var izšļakstīties verdošs ūdens.
3. lietojiet tējkannu tikai ar komplektāa esošo paliktni (un otrādi).
4. Ja ir bojāts ierīces vads, uzticiet tā nomaiņu ražotājam, tā servisa aģentam vai līdzīgi kvalificētai personai, lai izvairītos no liekiem riskiem.
 nemērciet ierīci, paliktni, vadu vai kontaktdakšu šķidrumā.
5. turiet tējkannu, paliktni un vadu atstatu no dara virsmu malām.
6. Ierīci drīkst izmantot tikai ūdens vārīšanai.
7. nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas.
tIkaI lIetošanaI sadzīves aPstākļos

GAIDĪŠANAS REŽĪMS
• Pēc 5 minūšu bezdarbības ierīce pārslēgsies gaidīšanas režīmā.
• lai „atmodinātu” ierīci, nospiediet jebkuru taustiņu. Izgaismosies visi taustiņi.
• lai taupītu elektrību, atvienojiet paliktni no strāvas padeves.

PIrms PIrmās lIetošanas
Piepildiet tējkannu līdz max atzīmei, izskalojiet. Izdariet to trīs reizes, lai likvidētu visus ražošanas putekļus utt..

uzPIldīšana
1. noņemiet tējkannu no paliktņa. 

20160

attēli 3.vāciņš 6.statusa lampiņa

1.āķis 4.vāka bloķētājs 7.paliktnis

2.filtrs 5.rokturis 8.vadības taustiņi



2. nospiediet vāka bloķētāju, lai atvērtu vāciņu.
3. Ielejiet vismaz 2 tases ūdens, bet ne virs max atzīmes.
4. aizveriet vāciņu un piespiediet, lai nobloķētu.

Ieslēgšana
5. uzlieciet paliktni uz stabilas, līdzenas virsmas.
6. Pievienojiet paliktni elektrības rozetei. Izgaismosies visi taustiņi.
7. uzlieciet uz paliktņa tējkannu.

maInāma temPeratŪra
8. Pieejamās temperatūras ir: 100 (vārās), 90 (kafijai), 80 un 70 (pēc Celsija).
9. nospiediet taustiņu, uz kura norādīta vēlamā temperatūra.
10. statusa lampiņas krāsa norādīs ūdens temperatūru.
 zila zaļa violeta    sarkana
 70 80 90      100
* Ja ūdens temperatūra ir zemāka par 70C, statusa lampiņas neizgaismosies.
* Ja ūdens temperatūra jau ir sasniegusi vai pārsniedz iestatīto, nenotiks nekas – ūdens ir gatavs lietošanai.
11. statusa lampiņa mirgos, līdz ūdens sasniegs iestatīto temperatūru. tad tā izgaismosies vienmērīgi.
12. statusa lampiņas krāsa mainīsies līdz ar tējkannā esošā ūdens temperatūru.
13. kad tiks sasniegta iestatītā temperatūra, taustiņa gaisma izdzisīs.
14. lai izslēgtu manuāli, nospiediet taustiņu vēlreiz.
• temperatūras samazināšana var aizņemt vairāk laika – ātrāk būs izliet karsto ūdeni un ieliet aukstu.

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA
lai izvairītos no izšļakstīšanās, lejiet ūdeni lēnām un neturiet tējkannu pārāk slīpi.
nelieciet tējkannu slīpi atpakaļ, jo ūdens var nokļūt uz vadības zonām. Ja tā notiek, ļaujiet tai kādā siltā vietā 12 stundas žūt
Jūs varat pamanīt, ka tējkannas apakšā izbalo krāsa. nav pamata raizēm – tas notiek sakarā ar elementa saķeri ar tējkannas apakšu.

NEPIETIEKAMS ŪDENS DAUDZUMS
tas saīsinās elementa darba mūža ilgumu. īpašs drošinātājs izslēgs ierīci, ja tā būs izvārījusies tukša.
lai atiestatītu šo drošinātāju, noņemiet tējkannu no paliktņa. novietojiet ierīci uz darba virsmas, līdz tā atdziest

APKOPE
atvienojiet paliktni no strāvas padeves un pirms tīrīšanas ļaujiet atdzist.
noslaukiet visas virsmas ar tīru, mitru drēbi.
atveriet vāciņu.
satveriet filtra augšējo malu un pastumiet lejup tējkannā, lai atbrīvotu.
Izņemiet to no tējkannas.
noskalojiet filtru tekošā ūdenī un notīriet ar mīkstu birsti.
Ielieciet filtru tējkannā un sasaistiet apakšējo āķi ar snīpja apakšu.
Pastumiet filtra priekšpusi uz snīpi, lai augšējie āķi atrastos zem snīpja priekšpuses.
aizveriet vāku
regulārI veICIet atkaļķošanu (vIsmaz reIzI mēnesī).
vismaz vienu reizi mēnesī atkaļķojiet ierīci, izmantojot labas kvalitātes atkaļķotāju. Ievērojiet atkaļķotāja lietošanas instrukcijas.
Ierīces, kas garantijas laikā tiks nodotas atpakaļ  sakarā ar katlakmens nodarīto kaitējumu, netiks remontētas.
 

VIDES AIZSARDZĪBA
lai izvairītos no vides un veselības problēmām sakarā ar elektrisko un elektronisko preču sastāvā esošajām bīstamajām vielām, ar šo simbolu 
apzīmētās preces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkritumiem. tās ir jānodod speciālos savākšanas punktos un jāpārstrādā.

SIA BTU
Dārzaugļu iela 1-201

Rīga, Latvija
www.btu.lv

lv.russellhobbs.com




